



WNĘTRZA DOMÓW



SALONY  
SYPIAL  
NIE

KU  
CHNIE  
ŁAZIENKI

ISSN 2080-3125 PROJEKT 154485 nr 3/2012-2019 cena 9,90 zł (z tytuł. 0,50 zł) www.wnetrzadomow.pl



WNĘTRZA DOMÓW



Zapraszamy do lektury najnowszego wydania WNETRZ DOMÓW. Odwiedzamy wyjątkowe domy naszych czytelników i osób, które mieszkają pięknie. Zachwyciło nas wymarzone mieszkanie z duszą, w którym autorka projektu perfekcyjnie połączyła wszystko to, co nieoczywiste i wykreowała unikalną przestrzeń, w której, zasypiając lub budząc się chmurach, można poczuć się jak w eklektycznym niebie... Ponadto zapraszamy do subtelного i dopieszczonego w detalach mieszkania na warszawskiej Pradze – już od progu widać, że warto zatrzymać się w nim na dłużej. Wnętrze jest pełne eklektycznych kontrastów, które oddają klimat starej dzielnicy i swoisty folklor tego miejsca. Warto zajrzeć również do malowniczego miejsca nieopodal Krakowa, gdzie w jednym z domów letniskowych z lat 70. naszą uwagę przykuło wszechobecne drewno – a zwłaszcza dekoracyjna boazeria na ścianach, która została przemalowana na biały kolor. To tylko niektóre z prezentowanych w numerze mieszkań, które mogą Was zainspirować i dostarczyć nieoczywistych pomysłów okiem architekta.

Lato to czas zmian w naszych domach. Dlatego jeśli planujecie zaaranżować swój salon lub sypialnię od nowa, szczególnie polecamy nasz temat numeru. Poświęciliśmy go stylowi Bauhaus. Przybliżyliśmy w nim idee głoszone przez założycieli kierunku, które mimo stu lat od powstania wciąż są aktualne i nie straciły nic ze swojej atrakcyjności. Mniej znaczy więcej, a istota piękna tkwi w prostocie.

A na koniec najprzyjemniejsze – zakupy! Podpowiadamy, jak urządzić wymarzoną kuchnię, wygodny salon i komfortową łazienkę. Bierzymy pod lupę błędy najczęściej popełniane przy wyborze lodówki. Zastanawiamy się również, w jaki sposób urządzić ogród i taras, aby był miejscem wyciszenia „daleko od szosy”, w którym unosi się zapach ulubionych świec, gdzie spokój i natura są towarzyszami codzienności. Mamy nadzieję, że WNETRZA DOMÓW staną się dla Was inspiracją do dalszych metamorfoz w prywatnych strefach relaksu.